
CAMMO/CAMOS Low 43

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Polobotky trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 19:44
1/2

Kód zboží 1610205355 
Dodavatelské číslo 0712030027 
EAN 8592732058272 
Značka BENNON 

Na skladě: 1 pár
Na prodejně: 2 pár
U dodavatele: 261 pár



CAMMO/CAMOS Low 43

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Polobotky trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 19:44
2/2

Popis
Lehká outdoorová polobotka s maskáčovým
(camouflage) vzorem.
 
Tyto boty  jsou vybaveny protiokopovou pryžovou špicí
chránící botu před mechanickým poškozením.
 
Zpevňující PU komponent v oblasti paty zajišťuje lepší
stabilitu chodidla při chůzi v náročnějším terénu a
zároveň má i ochrannou funkci, tzn. zvyšuje odolnost
boty vůči prodření.
 
Uvnitř této obuvi naleznete velmi pohodlnou vložku do
bot ABSORBA XTR Insole, která má tvarovanou patní
misku tlumící nárazy na patní kost. Výhodou této stélky
je, že obsahuje aktivní uhlí, jež má antibakteriální účinek
a vaše chodidla zůstanou déle svěží.
 
Díky výše uvedeným vlastnostem je obuv vhodná pro
outdoorové aktivity, sport a turistiku.

Parametry
Značka BENNON 
Pohlaví Unisex 
Velikost 43 


